
Pos. 

ミッション 
1 
2 
3 
4 

ミッションオープンクラス 
1 

No. 

14 
9 

35 
25 

12 

名前 

濱地 柊音 NSF100 
田中 史郎 グロム 
折茂将英 グロム 
青木洋進 CRM50 

三橋 孝志 Hozhowゴリラ 

Laps 

9 
9 
9 
8 

7 

差 

42.337 
55.719 
1 Lap 

GAP 

42.337 
13.382 
1 Lap 

BestLap 

51.381 
55.901 
57.227 
58.714 

1:05.865 

Total Time 

8:37.304 
9:19.641 
9:33.023 
8:46.286 

8:52.149 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

42.337 

平均時速 

70.148 

ベストラップ 

51.381 

ベスト平均時速 

78.473 

ベストラップ保持者： 

14 - 濱地 柊音 NSF100 

作成日： 2023/06/05 8:45:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月　４日　２輪イベント 
６月　４日 第2回 Honjo enjoy moto mini festival 2023  

ミッションクラス・ミッションオープンクラス決勝レース 

レース 開始時間 13:52:37 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/06/04 13:50 


