

本庄サーキット 6月 4日 2輪イベント

周回数の多い順

6月 4日 第2回 Honjo enjoy moto mini festival 2023

本庄サーキット 1.120 km

ミッションクラス・ミッションオープンクラス決勝レース

2023/06/04 13:50

レース 開始時間 13:52:37



Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	BestLap	Total Time	コメント
ミッション								
1	14	濱地 柗音 NSF100	9			51.381	8:37.304	
2	9	田中 史郎 グロム	9	42.337	42.337	55.901	9:19.641	
3	35	折茂 将英 グロム	9	55.719	13.382	57.227	9:33.023	
4	25	青木 洋進 CRM50	8	1 Lap	1 Lap	58.714	8:46.286	
ミッションオープンクラス								
1	12	三橋 孝志 Hozhowゴリラ	7			1:05.865	8:52.149	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
42.337	70.148	51.381	78.473	14 - 濱地 柗音 NSF100

計測チーム  
ディレクター

Orbits

www.mylaps.com  
ライセンス: Honjyo Circuit